
UCHWAŁA NR LI/280/22 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej w 2022 roku dla Powiatu Wieluńskiego na zakup "broni Palmera" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1672 z późn. zm.), art. 17 ust. 2 pkt. 1 oraz 
art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 582 z późn. zm.) Rada Gminy Pątnów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się w 2022 r. dotację z budżetu Gminy Pątnów w kwocie 1.370,00 zł Powiatowi 
Wieluńskiemu na zakup "broni Palmera" w celu zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom Gminy Pątnów 
oraz Powiatu Wieluńskiego. 

§ 2. Szczegółowe warunki i termin przekazania dotacji oraz sposób i termin jej rozliczenia określone 
zostaną w umowie pomiędzy Gminą Pątnów a Powiatem Wieluńskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 560EDD52-F846-42D3-8FBE-A5564D2F92A8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-09-19T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




